
UCHWAŁA NR XLVI/352/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę  – 85 935,00 zł, w tym:  
- dochody bieżące – 85 935,00 zł  

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę  – 173 835,00 zł, w tym:  
- wydatki bieżące – 88 435,00zł           

- wydatki majątkowe – 85 400,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 87 900,00 zł, w tym:   

- wydatki bieżące – 7 500,00 zł           

- wydatki majątkowe – 80 400,00 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FAE126-64D7-4655-987D-A0ECFC1196B2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XLVI/352/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 25.10.2021 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 750 Administracja publiczna 14 400,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 14 400,00 0,00

- dochody bieżące: 14 400,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 400,00

Dotacja na przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań - II transza - pismo znak: RZE-WE.573.2.2021.55 z dnia
15.10.2021 r.

14 400,00

2 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

10 000,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

10 000,00 0,00

- dochody bieżące: 10 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 000,00

Dochody wykonane ponad plan

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00

Dochody wykonane ponad plan

3 801 Oświata i wychowanie 61 535,00 0,00

80195 Pozostała działalność 61 535,00 0,00

- dochody bieżące: 61 535,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 307,00

Darowizna rodziców jako 20% wkład własny do realizacji programu p.n.
"Poznaj Polskę" 12 307,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

49 228,00

Dotacja celowa z Ministerstwa Edukacji i Nauki na realizację programu p.n.
"Poznaj Polskę" (80 %) 49 228,00

RAZEM  DOCHODY 85 935,00 0,00

- dochody bieżące: 85 935,00 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FAE126-64D7-4655-987D-A0ECFC1196B2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XLVI/352/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 25.10.2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 40 400,00 -35 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 400,00 -35 400,00

w tym: wydatki majątkowe 35 400,00 -35 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 400,00 -35 400,00
Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej Nr 1871R Jasło -
Brzyście - Osobnica w m. Brzyście - dokumentacja zostanie
przekazana Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady Gminy
Jasło w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu
Jasielskiego

-35 400,00

Wykonanie projektu zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej Nr
1871R Jasło - Brzyście - Osobnica w m. Brzyście - dokumentacja
zostanie przekazana Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady
Gminy Jasło w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu
Jasielskiego

35 400,00

60017 Drogi wewnętrzne 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg wewnętrznych 5 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 -45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 -45 000,00

w tym: wydatki majątkowe 40 000,00 -45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -45 000,00

Zakup działek pod urządzenie drogi wewnętrznej nr 729 w m. Niepla -10 000,00

Zakup działki 732/2 niezbędnej do urządzenia drogi wewnętrznej nr
729 w m. Niepla 10 000,00

Zakup działek niezbędnych do realizacji zadania pn.: „Przebudowa
drogi wewnętrznej nr ew. 5133, 5134, 5134/1, 3782/1, 3781/1, 3776/1,
3776/2, 3773/1, 3774/1, 3770/1, 3775/1, 3768, 3757/4, 3775/2,
3757/6, 3791/1, 3789/1, 3790/1 w km 0+000 - 0+515 w m. Osobnica
oraz mostu na potoku Bednarka (dz. nr ewid. 4257/1)

-30 000,00

Zakup działek o nr ew. 3756/2, 3757/6, 3757/9, 3757/11,3776/5,
3778/2, 3779/2,3781/1, 3781/4, 3782/1, 3782/4, 3789/1, 3789/4,
3790/1, 3790/4, 3791/1, i 3791/4 położonych w m. Osobnica
niezbędnych do realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi
wewnętrznej nr ew. 5133, 5134, 5134/1, 3782/1, 3781/1, 3776/1,
3776/2, 3773/1, 3774/1, 3770/1, 3775/1, 3768, 3757/4, 3775/2,
3757/6, 3791/1, 3789/1, 3790/1 w km 0+000 - 0+515 w m. Osobnica
oraz mostu na potoku Bednarka (dz. nr ewid. 4257/1)

30 000,00

Zakup działki nr ewid. 861 w m. Bierówka pod rozbudowę drogi
wewnętrznej nr ewid. 1504 w m. Niepla -5 000,00

3 750 Administracja publiczna 24 400,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FAE126-64D7-4655-987D-A0ECFC1196B2. Podpisany Strona 1



75056 Spis powszechny i inne 14 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 14 400,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 400,00

Wydatki na nagrody spisowe dla Gminnego Komisarza Spisowego i
członków Gminnego Biura Spisowego związane z realizacją
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

75095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Zakup i montaż garażu na działce nr ewid.984/2 obręb Brzyszczki
(Baza Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle Sp. z o.o.) 10 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 65 035,00 -3 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 3 500,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

3 500,00 0,00

Zwrot kosztów utrzymania dzieci w oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych prowadzonych przez inne gminy za dzieci
zamieszkałe na terenie Gminy Jasło

3 500,00

80104 Przedszkola 0,00 -3 500,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -3 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 -3 500,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez inne gminy za dzieci zamieszkałe na
terenie Gminy Jasło

-3 500,00

80195 Pozostała działalność 61 535,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 61 535,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 535,00 0,00

SP Jareniówka 12 500,00

SP Niepla 15 960,00

SP Opacie 18 750,00

SP nr 2 Osobnica 14 325,00

Wydatki na realizację programu p.n. "Poznaj Polskę"

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 -4 000,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00 -4 000,00

w tym: wydatki bieżące, 4 000,00 -4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 000,00 -4 000,00

Dotacja celowa dla Regionalnego Stowarzyszenia Rozwoju Kultury w
Osobnicy na realizację zadania pn. "Koncert kolęd - Dla tej Miłości
Maleńkiej"

-4 000,00

Dotacja celowa dla Regionalnego Stowarzyszenia Rozwoju Kultury w
Osobnicy na realizację zadania pn. "Koncert pieśni ku czci św. Cecylii
- Cały świat niech śpiewa tę pieśń"

4 000,00

RAZEM  WYDATKI: 173 835,00 -87 900,00

w tym: wydatki bieżące 88 435,00 -7 500,00

            wydatki majątkowe 85 400,00 -80 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FAE126-64D7-4655-987D-A0ECFC1196B2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 doch
	Zalacznik 2 2

